
NR ZERAT E PUNIMEVE
Njësia Sasia Muaji 1 Muaji2 Muaji3 Muaji4 Muaji 5 Muaji6 Muaji7 Muaji8 Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11 Muaji 12

A PUNIME PRISHJEJE & GËRMIMI
1 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, 

trans.karro dore deri 10 m m3 55

2 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 105

3 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 189

4 Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me goma 
0.25m3,shkarkimi ne toke m3 540

5 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 1.0 km m3 420
6 Prishje struktura prej guri m3 12
7 Prishje struktura prej betoni m3 22
8 Prishje mur guri m3 1
9 Prishje mur tulle me pastrim m3 10
B PUNIME BETONI DHE BETONARMEJE
1 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 19
2 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m3 376
C PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
1 Veshje korrnize llamarine xingat m2 38
2 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 25
3 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 36
4 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 45
5 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 50
6 Mbulim çatie me panele sanduich m2 190
7 Veshje korrnize llamarine xingat m2 32
D PUNIME  SHTRESASH 
1 Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 415
2 Shtrese me pllaka porcelanat importi (tualete) m2 50
3 Prishje trotuari m2 1337
4 Nenshtrese zhavori t=2cm m3 75
5 Ngjeshja e shtreses se zhavorrit me rul m2 3750

6 Stabilizant me kokrriza deri në 37 mm, h=10cm (per blloqe shtrimi me 
zgavra për rritjen e barit) m3 375

7 Mbushje me cakell e gur gurore, me kokrriza deri në 75 mm, h=15cm m3 565

8 Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m2 3750
E PUNIME MURATURE DHE VESHJE
1 Mur me tulla me 8 vrima, t=10cm h~3m, ll perz M 15 m3 10
2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 52
3 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 88
4 Pastrim fasade m2 403
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5 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 1468
6 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 2105
7 Patinim muri allçi (stuko) m2 185
8 Mur gipsi tualete m2 18
9 Veshje muri me gips me pambuk me mineral guror t=7cm m2 185

F PUNIME DYER VETRATA
1 F.V Dritare druri dopio xham kase binari m2 72
2 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 93
3 F.V dyer druri m2 27
4 F.V dyer tualeti metalike m2 4
5 Davanciale dritaresh m2 20
H TJERA
1 Mbjellje bari m2 8950
2 F.V. Fidane Peme dekorative copë 30
3 Blloqe shtrimi me zgavra për rritjen e barit m2 3450
4 Shtrim me pllake guri m2 300
5 Kosh mbeturinash copë 30
6 Shtylla Basketbolli ml 4.5
7 Tabele dhe Kosha Basketbolli m2 2
8 Dere e Jashtme Druri copë 2
9 Vetrata xhami te palosshme (strukturat e perkohshme) m2 350
10 Mbulim oxhakesh copë 6
11 Shtrim me mermer shkalla e brendshme m2 12
12 Shtrim me pllaka guri shkalla e jashtme m2 8
I PUNIME ELEKTRIKE

L PUNIME HVAC

J PUNIME MNZ

J PUNIME HIDROSANITARE



NR ZERAT E PUNIMEVE
Njësia Sasia Muaji 1 Muaji2 Muaji3 Muaji4 Muaji 5 Muaji6 Muaji7 Muaji8 Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11 Muaji 12

A PUNIME PRISHJEJE & GËRMIMI
1 Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne toke te bute,kateg.I-II, 

trans.karro dore deri 10 m m3 95

2 Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 cm, toke te bute m3 22

3 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 120

4 Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me goma 
0.25m3,shkarkimi ne toke m3 400

5 Transport materiale ndertim, dheu me auto deri 1.0 km m3 350
6 Prishje struktura prej guri m3 22
7 Prishje struktura prej betoni m3 25
8 Prishje mur guri m3 1
9 Prishje mur tulle me pastrim m3 19
B PUNIME BETONI DHE BETONARMEJE
1 Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 45
2 Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 2
3 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 2
4 Soleta te plota b/a C 25/30, h~4 m m3 5
5 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 1
6 F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 3
7 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 12
8 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m3 14
C PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE
1 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 30
2 Veshje korrnize llamarine xingat m2 48
3 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 12
4 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 26
5 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 50
6 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 12
7 Mbulim çatie me panele sanduich m2 189
8 Veshje korrnize llamarine xingat m2 25
D PUNIME  SHTRESASH 
1 Shtrese stabilizant t=15cm m2 1620
2 Prishje trotuari m2 100
3 Shtrese me pllaka grez importi 40 x 40 cm m2 483
4 Shtrese me pllaka porcelanat importi (tualete) m2 100
5 Shtrese betoni C 12/15 m3 245
6 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 1620
E PUNIME MURATURE DHE VESHJE
1 Mur me tulla me 8 vrima, t=10cm h~3m, ll perz M 15 m3 10
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2 Mur me tulla te plota zak, deri 3m, llaç perzier M 25 m3 34
3 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 28
4 Pastrim fasade mure guri m2 523
5 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 1050
6 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 1722
7 Mur gipsi tualete m2 90

F PUNIME DYER VETRATA
1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 120
2 F.V Dritare druri dopio xham kase binari m2 80
3 F.V dyer druri m2 45
4 F.V dyer tualete metalike m2 20
5 Davanciale dritaresh m2 20
H TJERA
1 Mbjellje bari ne skarpat m2 2200
2 F.V. Fidane Peme dekorative copë 20
3 Peme Qershie copë 50
4 Pllake guri roze h=6cm m2 1620
5 Kosh mbeturinash copë 20
6 Shtylla Basketbolli ml 9
7 Tabele dhe Kosha Basketbolli m2 3.6
8 Shtylla Volejbolli ml 7
9 Rrjete Volejbolli copë 1
10 Parete xhami te brendshme m2 90
11 Vetrata xhami te palosshme (strukturat e perkohshme) m2 265
12 Mbulim oxhakesh copë 4
13 Shtrim me mermer shkalla e brendshme m2 15
I PUNIME ELEKTRIKE

L PUNIME HVAC

J PUNIME MNZ

J PUNIME HIDROSANITARE



NR ZERAT E PUNIMEVE
Njësia Sasia Muaji 1 Muaji2 Muaji3 Muaji4 Muaji 5 Muaji6 Muaji7 Muaji 8 Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11 Muaji 12

A Pajisje (Boboshtice)
1 1. Ekspozitor 450X40x200cm ml 18
2 2. Ekspozitor rrethor Ø140 h=76cm copë 1
3 3. Ekspozitor 140X35x200cm copë 7
4 4. Mobilje Tharja e mishit 300X60x250cm copë 1
5 5. Banak pune , inox ml 30.5
6 6. Prerese mishi/ Meat slicer copë 1
7 7. Kosh copë 2
8 8. Grirese mishi/ Meat grinder copë 1
9 9. Rafte ne mur 35x50 cm ml 10
10 10. Lavapjatë me 2 gropa 140x70cm copë 3
11 11. Frigorifer per mishin/ Meat fridge copë 1
12 12. Rafte MDF 50cm (h=210cm) me 5-6 ndarje ml 30
13 13. Aspirator copë 1
14 14. Sobe gatimi me gaz me 4 vatra copë 1
15 15. Tavoline qendrore pune druri industrial 200x200x73cm copë 1
16 16. Makine Larese enesh copë 1
17 17. Tavolina degustimi/workshop 400x150x76cm copë 3
18 18. Centrifuge manuale/ Manual centrifuge copë 1
19 19. Vulosje me vakum/ Vacuum sealers copë 1
20 20. Ekspozitor djathi 200X200x76cm copë 1
21 21. Shtypje me vide vertikale/ Vertical screw press copë 2
22 22. Kane qumeshti/ Milk can 50L copë 5
23 23. Dybek per gjalpin/ Butter churn copë 1
24 24. Percaktimi i aciditetit/ Milk acidity copë 1
25 25. Vaske per djathin/ Cheese vat copë 1
26 26. Vaske per kullimin e djathit/ Cheese draining table copë 1
27 27. Percaktimi i yndyres/ Fat determination copë 1
28 28. Vaske per pasterizimin/ Pasteurization vat copë 1
29 29. Recepsion MDF 400x60x90 cm copë 1
30 30. Tavoline per prerjen e mishit copë 3
31 31. Tavolina MDF rrumbullake Ø80 (h=76) copë 8
32 32. Salting tank copë 1
33 33. Banak bari ml 3
34 34. Ekran LED 75'' (170x100x12cm) copë 2
35 35. Ekspozitor 150X25x200cm copë 9
36 36. Tavolina druri rrumbullake Ø120 (h=76) copë 6
37 37. Tavoline druri 120x210x76cm copë 1
38 38. Stola druri Ø50 (lartesi normale) copë 50
39 39. Karrige druri (lartesi normale) copë 65
B Pajisje (Drenove)
1 1. Ekspozitor t=40 cm h=200 cm ml 44
2 2. Ekspozitor  rrethor Ø140 h=76cm copë 8
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3 3. Ekspozitor 140X35x200 cm copë 48
4 4. Banak pune inox ml 35
5 5. Lavapjatë me 2 gropa 140x70cm copë 5
6 6. Rafte MDF 50cm (h=210cm) me 3 ndarje ml 51
7 7. Kosh copë 3
8 8. Aspirator copë 1
9 9. Sobe gatimi me gaz me 4 vatra copë 1
10 10. Tavoline qendrore pune druri 200x200x73cm copë 2
11 11. Makine Larese enesh copë 3
12 12. Peshore frutash copë 1
13 13. Rafte ne mur 35x50 cm ml 10
14 14. Autoklave per sterilizim copë 1
15 15. Tavoline pune druri 250X120x73cm copë 2
16 16. Tavoline pune druri 170X100x73cm copë 1
17 17. Tavolina standarte klasa copë 35
18 18. Recepsion MDF 300x60x90 cm copë 1
19 19. Grirese rrushi copë 1
20 20. Fuci plastike per fermentim copë 26
21 21. Kazan distilimi rakie 60L copë 1
22 22. Makineri per mbylljen e shisheve/kavanozeve me kapak copë 1
23 34. Ekran LED 75'' (170x100x12cm) copë 2
24 35. Karrige standarte klasa copë 35
25 36. Tavolina standarte mesues 140x70x76cm copë 3
26 37. Raft MDF shkolle 222x60x200cm copë 3
27 38. Tavolina MDF rrumbullake Ø100 (h=76) copë 17
28 39. Tavolina degustimi/workshop MDF 400x150 cm (h=76) copë 2
29 40. Tavolina druri rrumbullake Ø120 (h=76) copë 2
30 41. Stola druri (lartesi normale) copë 38
31 42. Karrige druri (lartesi normale) copë 61
32 43. Banak bari ml 3
C Pajisje (Polene)
1 1. Ekspozitor t=40 cm h=200 cm ml 4.4
2 2. Ekspozitor 80X80x80cm copë 4
3 3. Ekspozitor 140X35x200 cm copë 8
4 4. Rafte MDF 50cm (h=210cm) me 5-6 ndarje ml 75
5 5. Tavolina degustimi/workshop 400x150x76cm copë 2
6 6. Vulosje me vakum/ Vacuum sealers copë 1
7 7. Makineri per mbylljen e shisheve/kavanozeve me kapak copë 1
8 8. Lavapjatë me 2 gropa 140x70cm copë 2
9 9. Aspirator copë 2
10 10. Sobe gatimi me gaz me 4 vatra copë 2
11 11. Makine Larese enesh copë 2
12 12. Autoklave per sterilizim copë 1
13 13. Peshore kuzhine copë 2
14 14. Tavoline qendrore pune druri 200x200x73cm copë 1
15 15. Tavolina druri pune 260x120 cm (h=73) copë 1
16 16. Tavoline pune druri 120x210x76cm copë 2
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17 17. Element metalik per tharje bimesh tub  Ø8 cm h=250 cm copë 2
18 18. Tavoline pune druri (200x100x73 cm) copë 10
19 19. Banak pune inox ml 30
20 20. Brumatrice/ Dough kneading copë 2
21 21. Rafte ne mur 35x50 cm ml 7
22 22. Recepsion 200x60x90 cm copë 1
23 23. Banak bari ml 3
24 24. Tavolina MDF rrumbullake Ø80 (h=76) copë 7
25 25. Karrige druri (lartesi normale) copë 56
26 26. Stola druri (lartesi normale) copë 16
27 34. Ekran LED 75'' (170x100x12cm) copë 2
D Pajisje (Qatrom)
1 1.  Ekspozitor 140X35x200 cm copë 4
2 2. Lavapjatë me 2 gropa 140x70cm copë 1
3 3. Frigorifer frutash copë 1
4 4. Rafte MDF 50cm (h=210cm) me 5-6 ndarje ml 34
5 5. Aspirator copë 1
6 6. Sobe gatimi me gaz me 4 vatra copë 1
7 7. Tavoline qendrore pune druri 200x200x73cm copë 1
8 8. Makine Larese enesh copë 1
9 9. Peshore frutash copë 1
10 10. Makineri per mbylljen e shisheve/kavanozeve me kapak copë 1
11 11. Autoklave per sterilizim copë 1
12 12. Grirese qershish copë 1
13 13. Pajisje per heqjen e berthamave copë 4
14 14. Banak pune inox ml 20
15 15. Rafte ne mur 35x50 cm ml 3.2
16 16. Tavoline qendrore pune druri 100x200x73cm copë 2
17 17. Recepsion MDF 250x60 cm (h=90) copë 1
18 18. Tavolina kopeshti Ø160  h=55 cm copë 2
19 19. Karrige kopeshti plastike copë 16
20 20. Tavolina standarte klasa copë 81
21 21. Karrige standarte klasa copë 81
22 22. Tavolina standarte mesues 140x70x76cm copë 8
23 23. Tavolina degustimi MDF 400x150 cm (h=76) copë 1
24 24. Tavolina druri rrumbullake Ø160 (h=76) copë 1
25 25. Tavolina MDF rrumbullake Ø100 (h=76) copë 9
26 26. Banak bari ml 3
27 27. Karrige druri (lartesi normale) copë 73
28 28. Stola druri (lartesi normale) copë 8
29 34. Ekran LED 75'' (170x100x12cm) copë 2

Furnizim (Prodhim) Vendosje

SHENIM: Furnizimi dhe vendosja e pajisjeve per shkollen ne Drenove dhe Boboshtice do te behet pasi te kene perfunduar punimet te cilat po realizohen me nje kontrate paralele.
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